
 
 

Uchwała nr 66/III/2014 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 marca 2014 r. 
 

 
 
w sprawie: akceptacji opinii prof. dr. hab. Andrzeja Białasa w sprawie nadania 

przez Uniwersytet Wrocławski tytułu doktora honoris causa Panu Profesorowi 
Helmutowi Satzowi 

 
 
Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu UJ, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego akceptuje opinię prof. dr. hab. Andrzeja Białasa w sprawie 
nadania przez Uniwersytet Wrocławski tytułu doktora honoris causa Panu Profesorowi 
Helmutowi Satzowi. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  


